
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 11:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 33N23/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 562467 Dolni Pěna
Kat.územi: 643653 Dolni Pěna List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Přislušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
109/3 207 ostatní plocha ostatní

komunikace
110/1 787 trvalý travni porost zemědělský púdni 

fond
1018/4 4164 ostatní plocha ostatni

komunikace
1031/2 970 ostatni plocha ostatni

komunikace

B1 Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Návrh přídělu - prohlášeni o vzdáni se přídělu ze dne 2.5.1966 POLVZ:89/1967
. Právni účinky zápisu k okamžiku 09.06.2015 00:00:00. Zápis proveden dne 11.06.2015.

Z-2370/2015-303
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Souhlasné prohlášeni o přechodu přisluš. hospodařit (§22 bod 5 zák.č.503/2012Sb.) čj. 
UZSVM CJH-5075/2016 -CJHM ze dne 15.09.2016. Právni účinky zápisu k okamžiku 04.10.2016 
11:42:36. Zápis proveden dne 18.10.2016.

Z-4277/2016-303
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Souhlasné prohlášeni o přechodu přisluš. hospodařit (§22 bod 5 zák.č.503/2012Sb.) UZSVM 
CJH-7041/2016 -CJHM ze dne 13.01.2017. Právni účinky zápisu k okamžiku 01.02.2017 
08:11:02. Zápis proveden dne 08.02.2017.

Z-522/2017-303
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 11:55:02

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 562467 Dolni Pěna
Kat.územi: 643653 Dolni Pěna List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
110/1 72901 157

72911 505
73211 125

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 21.06.2023 12:13:23
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO
Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobni údaje ziskané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 33N23/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 562602 Dolni Žďár
Kat.územi: 630438 Dolni Žďár u Lásenice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2013 1052 ostatni plocha ostatni

komunikace
2041 288 trvalý travni porost zemědělský púdni 

fond
2074 124 ostatni plocha ostatni

komunikace
2132 3379 ostatni plocha ostatni

komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnuti pozemkového úřadu o upřesněni přídělu Pozemkový úřad Jindřichův Hradec PÚ- 
1635/2009 /VYT ze dne 17.08.2009. Právni moc ke dni 30.12.2009.

Z-l96/2010-303
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Rozhodnuti pozemkového úřadu o upřesněni přídělu Pozemkový úřad Jindřichův Hradec PÚ- 
2071/2009 /VYT o dovoláni ze dne 16.11.2009. Právni moc ke dni 30.12.2009.

Z-196/2010-303
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne
02.01.2013.

Z-486/2013-303
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Souhlasné prohlášeni o přechodu přisluš. hospodařit (§22 bod 5 zák.č.503/2012Sb.) čj. 
UZSVM CJH-5200/2018 -CJHM ze dne 22.08.2018. Právni účinky zápisu k okamžiku 04.09.2018 
10:33:22. Zápis proveden dne 10.09.2018.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 562602 Dolni Žďár
Kat.územi: 630438 Dolni Žďár u Lásenice List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

Z-3417/2018-303
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
2041 73214 288

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 21.06.2023 13:28:23
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO
Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobni údaje ziskané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 33N23/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 507610 Doňov
Kat.územi: 631027 Doňov List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela

1276/3
Výměra[m2] Druh pozemku

59 ostatni plocha

1276/11 326 ostatni plocha

1308/4 145 ostatni plocha

Způsob využití____Způsob ochrany
ostatni
komunikace
ostatni
komunikace
ostatni
komunikace

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel
Povinnost k

Parcela: 1216/11, Parcela: 1276/3, Parcela: 1308/4
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 1276/11

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Pozemková kniha Seznam I pol. VZ 54/69.
Z-2643/2003-303

Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001
o Smlouva o bezplatném odevzdáni majetku do vlastnictvi státu Fin.179-Rp.3170/77 ze dne 
24.3.1977 pol. VZ 2320/78.

Z-2643/2003-303
Pro; Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne
02.01.2013.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČŘ
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 507610 Doňov
Kat.územi: 631027 Doňov List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

Z-486/2013-303
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 21.06.2023 13:29:32
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 33N23/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546364 Horní Pěna
Kat.územi: 643661 Horní Pěna List vlastnictvi: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
721/4 467 ostatní plocha neplodná půda

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 721/4

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne
02.01.2013.

Z-486/2013-303
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 21.06.2023 13:31:37
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO
Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1





VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 33N23/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546542 Kardašova Řečice
Kat.územi: 663204 Kardašova Řečice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
365/1 11217 orná půda rozsáhlé chráněné 

územi, zemědělský 
půdni fond

369/1 10019 orná půda rozsáhlé chráněné 
územi, zemědělský 
půdni fond

371/1 3495 orná půda rozsáhlé chráněné 
územi, zemědělský 
půdni fond

373/2 3433 orná půda rozsáhlé chráněné 
územi, zemědělský 
půdni fond

392/1 2077 orná půda rozsáhlé chráněné 
územi, zemědělský 
půdni fond

392/2 1875 orná půda rozsáhlé chráněné 
územi, zemědělský 
půdni fond

2361/1 1844 trvalý travni porost zemědělský půdni 
fond

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne
02.01.2013.

Z-486/2013-303
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546542 Kardašova Řečice
Kat.územi: 663204 Kardašova Řečice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o Smlouva směnná č. 2 003 S 17/47 ze dne 30.08.2017. Právni účinky zápisu k okamžiku 
13.09.2017 08:00:00. Zápis proveden dne 04.10.2017; uloženo na prac. Tábor

V-7094/2017-308
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
Česká republika, 00000001-001

o Smlouva směnná č.j. SPÚ 531794/2017, č. 2 002 S 16/02 ze dne 21.12.2017. Právni účinky 
zápisu k okamžiku 10.01.2018 11:12:02. Zápis proveden dne 01.02.2018; uloženo na prac. 
Cheb

V-179/2018-402
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

o Smlouva směnná č.j. SPU 165754/2020 ze dne 15.06.2020. Právni účinky zápisu k okamžiku 
17.06.2020 09:04:00. Zápis proveden dne 09.07.2020; uloženo na prac. Ústi nad Orlici

V-4898/2020-611
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
Česká republika, 00000001-001

o Smlouva směnná č.j. SPÚ 161088/2022/121/Roh., č. 2006S21/52 ze dne .01.2022. Právni 
účinky zápisu k okamžiku 03.08.2022 10:02:00. Zápis proveden dne 25.08.2022; uloženo na 
prac. Přerov

V-4890/2022-808
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
365/1 72110 5871

75201 3967
76401 1379

369/1 72110 4782
75201 3438
76401 1799

371/1 72110 1844
75201 1651

373/2 72110 1633
75201 1800

392/1 75201 2077
392/2 72110 1875

2361/1 76401 1844
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546542 Kardašova Řečice
Kat.územi: 663204 Kardašova Řečice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 21.06.2023 13:32:45
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobni údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 3





VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 33N23/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546623 Lásenice
Kat.územi: 679160 Lásenice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
302/4 209 orná půda zemědělský půdni

1517/2 609 ostatní plocha ostatni
fond

1517/4 4775 ostatní plocha
komunikace
ostatni

1536/1 1992 ostatni plocha
komunikace
jiná plocha

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a i
Typ vztahu

lalši obdobné údaje

o Změna číslováni parcel
Povinnost k

Parcela: 1517/4, Parcela: 1536/1, Parcela: 302/4
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 1517/2

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne
02.01.2013.

Z-486/2013-303
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1



Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546623 Lásenice
Kat.územi: 679160 Lásenice List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
302/4 72911 1

73715 127
75001 81

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 21.06.2023 13:33:46
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobni údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 33N23/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546364 Horni Pěna
Kat.územi: 643670 Malikov nad Nežárkou List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2083 302 ostatni plocha jiná plocha
2618 861 ostatni plocha ostatni

komunikace
2644 432 ostatni plocha ostatni

komunikace
2699 797 vodni plocha zamokřená plocha
2701 4320 vodni plocha zamokřená plocha
2724 1799 ostatni plocha ostatni

komunikace

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Seznam pozemkové knihy 2/ Veřejný statek.

Pro: Česká republika.
POLVZ:99/1987 Z-13500099/1987-303

RČ/IČO: 00000001-001
o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.). ze dne

02.01.2013.
Z-486/2013-303

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

o Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu o rekonstrukci přidělu Krajského pozemkového úřadu 
pro JČ kraj, pob. Jindř. Hradec, č.j. SPU 561658/2014/SPR ze dne 08.12.2014. Právni moc 
ke dni 08.01.2015. Právni účinky zápisu k okamžiku 08.01.2015 14:34:46. Zápis proveden 
dne 02.02.2015.

Z-95/2015-303
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
Česká republika, 00000001-001

"" Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 21.06.2023 13:15:02

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 546364 Horni Pěna
Kat.územi: 643670 Malikov nad Nežárkou List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o Souhlasné prohlášeni o přechodu přisluš. hospodařit (§22 bod 5 zák.č.503/2012Sb.)
UZSVM/CJH/270/2023-CJHM, SPU 321809/2022/17/Kor ze dne 14.02.2023. Právni účinky zápisu 
k okamžiku 20.02.2023 09:36:52. Zápis proveden dne 22.02.2023.

Z-746/2023-303
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 21.06.2023 13:30:50
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO
Poučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona. 
Osobni údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni 
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 2


